
BTV-Ligen | Sommer 2023

Herren 30 Landesliga 2 Gr. 033 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 HC Wacker München II (01061) 7 12:2 46:17 100:43 671:436
2 TSV Moosach München (01037) 7 12:2 41:22 89:53 649:493
3 TC Grün-Gold München (01040) 7 8:6 30:33 64:74 501:567
4 TSV Milbertshofen (01074) 7 6:8 36:27 78:57 587:486
5 TTC Geltendorf (02115) 7 6:8 31:32 72:71 578:559
6 TC Mittenwald (02224) 7 6:8 31:32 71:71 584:569
7 Siemens TC München (01050) 7 6:8 31:32 66:71 528:547
8 TC Lechbruck (04122) 7 0:14 6:57 16:116 275:716

Spielleiter
Siegfried Scharbatke, ,
Tel: 0160 / 92961860 / Fax: / eMail: siegfried.scharbatke@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

HC Wacker München II
TC Mittenwald
TC Lechbruck
TSV Moosach München

TC Grün-Gold München
TTC Geltendorf
Siemens TC München
TSV Milbertshofen

 
 
 
 

8:1
4:5
1:8
6:3

Sa. 13.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Lechbruck
TC Grün-Gold München
TC Mittenwald
HC Wacker München II

TSV Moosach München
TTC Geltendorf
Siemens TC München
TSV Milbertshofen

 
 
 
 

0:9
6:3
6:3
6:3

Sa. 20.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Mittenwald
Siemens TC München
HC Wacker München II
TTC Geltendorf

TSV Moosach München
TC Grün-Gold München
TC Lechbruck
TSV Milbertshofen

 
 
 
 

4:5
6:3
7:2
3:6

Sa. 17.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

HC Wacker München II
TSV Moosach München
TC Lechbruck
TSV Milbertshofen

TC Mittenwald
TC Grün-Gold München
TTC Geltendorf
Siemens TC München

 
 
 
 

9:0
4:5
1:8
4:5

Sa. 24.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Moosach München
TSV Milbertshofen
TC Grün-Gold München
TTC Geltendorf

HC Wacker München II
TC Mittenwald
TC Lechbruck
Siemens TC München

 
 
 
 

6:3
4:5
8:1
6:3

Sa. 08.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

Siemens TC München
TC Grün-Gold München
TSV Moosach München
TC Lechbruck

HC Wacker München II
TC Mittenwald
TTC Geltendorf
TSV Milbertshofen

 
 
 
 

2:7
5:4
6:3
0:9

Sa. 15.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TTC Geltendorf
Siemens TC München
TSV Milbertshofen
TC Mittenwald

HC Wacker München II
TSV Moosach München
TC Grün-Gold München
TC Lechbruck

 
 
 
 

3:6
4:5
7:2
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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